2023 年 4 月 14 日

各  位

 会 社 名 株式会社ドトール・日レスホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長  星野 正則

   （コード番号 3087 東証プライム市場）

 問合わせ先 常務取締役 竹林 基哉

  （TEL：０３－５４５９－９１７８）

取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、取締役の異動について内定し、2023 年 5 月

25 日開催予定の定時株主総会に所定の議案を付議することを決定いたしましたので、お知らせい

たします。なお、本異動における新任取締役につきましては、同総会及びその後の取締役会の決議

により正式に決定される予定です。

1. 取締役の異動

（1） 新任取締役

取締役 榎 一繁(現 株式会社ドトールコーヒー取締役)

（2） 退任取締役

菅野 眞博

2. 新任取締役候補者の略歴

榎 一繁（えのき かずしげ）

生年月日 １９７１年５月１１日

出身地 東京都

略歴  １９９５年 ４月 株式会社ドトールコーヒー入社

  ２０１０年 ４月 株式会社ドトールコーヒー 営業本部 営業推進部長

  ２０１８年 ５月 株式会社ドトールコーヒー 取締役 購買物流本部長

  ２０２０年 ３月 株式会社ドトールコーヒー 取締役 商品本部長（現任）

以上